ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LE.61SLA TIYO Ng 4.4.2, DE 1 8 DE DEZEMBRO DE 2.022
(Proj. Dec. Legislativo no 25/22, do Vereador Luiz Antonio R a mão)

OUTORGA O TÍTULO HONORÍFICO
DE CIDADÃ ASSISENSE À PROFa
ERCÍLlA MARIA BRACA DIAS
PAIÃO

O PRESIDENTE DA CÂMAR A M UN IC IPAL DE ASSIS, no uso de suas

atribu ições lega is e de conformidade com o que dispõe o artigo 35, inciso III , da Lei Orgânica

do Município de Ass is, faço saber que a Câmara Municipa l aprovou e eu promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLA TIVO:

Art. J o Fica outorgado à Prof' Ercíli a Maria Braga Dias Paião, o T ítulo Honorífi co de

Cidadã Ass isense.

Parágrafo Único. O presente títu lo é conferido à homenageada, em reconhecimento aos
re levantes serv iços que vem prestando em nossa c idade.

Art. 2° A entrega do T ítulo, obj eto deste Decreto Legislati vo, dar-se-á em Sessão Solene a

ser determinada pela Presidência da Mesa.

As despesas decorrentes com a execução deste Decreto Legislati vo, correrão por

conta das dotaçõe orçamentárias próprias.

Este Decreto Leg is lativo entrará em vigor na data de sua publicação .
CÂM A RA M UNI C IPA L DE A SSI S, E M 13 DE DEZ EMBRO DE 2022

r--
~

LUIZ ANTONIO RAMÃO
Presidente